
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA - OdV 
COMITATO REGIONALE EMILIA-ROMAGNA 
C.F. e P.IVA 13669721006 

 

 
       LIBRO DELLE DELIBERE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE  
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ODV 

             CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE CRI EMILIA-ROMAGNA 

  

Delibera n. 5 del 17/02/2025.   

 

Oggetto: Nomina Revisore dei Conti del Consorzio dei Comitati CRI della 
Provincia di Reggio Emilia.   
  
Il giorno 17/02/2025 il Consiglio Direttivo Regionale del Comitato Regionale CRI 
dell’Emilia-Romagna, regolarmente costituito; 
 

VISTO il d.lgs. 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell’Associazione 
italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183; 
 

VISTO il d.lgs. 3 luglio 2017, n. 117 recante “Codice del Terzo Settore”; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione, così come modificato da ultimo 
dall’Assemblea Nazionale in data 14 ottobre 2023, giusto verbale redatto per atto 
pubblico dal Notaio Avv. Mariangela Pasquini, registrato a Roma in data 02 novembre 
2023, nr. 10423 serie 1T; 
 

VISTO il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi vigente; 
 

PRESO ATTO del Provvedimento UER CRI E.R. nr. 30 del 21/06/2024 di 
proclamazione delle cariche statutarie del Presidente, del Consiglio Direttivo e del 
Consigliere Rappresentante dei Giovani del Comitato Regionale CRI Emilia-
Romagna; 
 
RICHIAMATA la Delibera del CDR CRI ER nr. 6/2023 del 31/01/2023;  
 
RICHIAMATA la Delibera CDR CRI ER nr. 34/24 del 03/12/2024; 
 

CONSIDERATO quanto emerso nel Corso del CDR CRI E.R. nr. 2/2025 del 17-02-
2025, Protocollo Informatico di convocazione nr.2025/20769/CR/I del 06/02/2025; 
 

 

P
re

s
id

e
n
te

 R
e

g
io

n
a

le
 

G
iu

s
e

p
p

e
 Z

a
m

m
a

rc
h

i 

 



ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA - OdV 
COMITATO REGIONALE EMILIA-ROMAGNA 
C.F. e P.IVA 13669721006 

 

 
       LIBRO DELLE DELIBERE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE  
 

 
 
 

 

 
 

 

 

  Con i poteri conferiti dallo Statuto, all’unanimità, 

 

D E L I B E R A 
 

  
1. Di annullare la delibera nr. 34/24 e per l’effetto di NOMINARE, ai sensi dell’art. 

8.2 lett. d) del vigente Regolamento sulla partecipazione dei Comitati CRI a 
Consorzi, Imprese Sociali ed Associazioni Temporanee, lo Studio dei Dottori 
Commercialisti Associati Revisori Contabili MULTISTUDIO, sede di Parma, 
Viale Solferino nr. 11, cod. fiscale e Partita IVA 02157780343, 
mail:  multistudio.dottcomm@pec.it  quale Revisore dei Conti del Consorzio 
Terre Emiliane, con sede in Via Della Croce Rossa 1, Reggio Emilia (RE); 

 
2. Di stabilire che il su indicato revisore durerà in carica tre esercizi (2024, 2025 e 

2026); 
 

3. Di riconoscere quale compenso l’importo complessivo di euro 4.800,00 
(quattromilaottocento/00), oltre ad accessori di legge, così suddiviso: euro 
800,00 (ottocento/00) per l’esercizio 2024; euro 2.000,00 (duemila/00) per 
l’esercizio 2025; euro 2.000,00 (duemila/00) per l’esercizio 2026; 

 
4. Resterà a carico del Consorzio ogni altro onere, ivi inclusi a titolo esemplificativo 

i rimborsi per spese di viaggio, vitto e alloggio connesse all’esercizio 
dell’incarico; 

 

5. Di trasmettere la presente Delibera al Presidente del Consorzio dei Comitati CRI 
della provincia di Reggio Emilia ed alla Segreteria del Consorzio medesimo, 
affinché possano compiere tutti gli atti conseguenti e necessari per 
l’espletamento delle funzioni; 

 

6. Di trasmettere la presente Delibera al Revisore dei Conti individuato; 
 

 

 

 

P
re

s
id

e
n
te

 R
e

g
io

n
a

le
 

G
iu

s
e

p
p

e
 Z

a
m

m
a

rc
h
i 

  
  
  
  
  

 

mailto:multistudio.dottcomm@pec.it


ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA - OdV 
COMITATO REGIONALE EMILIA-ROMAGNA 
C.F. e P.IVA 13669721006 

 

 
       LIBRO DELLE DELIBERE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE  
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

7. Di trasmettere copia della presente delibera al Presidente Nazionale, al 
Consiglio Direttivo Nazionale, al Segretario Generale, al Segretario Regionale 
CRI Emilia-Romagna; 

 

8. Di dare atto che la presente delibera è pubblicata sul sito istituzionale del 
Comitato, all’interno della sezione “Trasparenza Comitato Regionale”. 

 

 
             Il Segretario Verbalizzante                      Il Presidente Regionale 
                  Cristina Satrioni                     Giuseppe Zammarchi 
 
 

                
                                                                       


